

# Pihlwa kaubapank.

Põhjustapital. . . 1,250,000 rbl. — kop.  
Tagawara kapital 97,963 „ — „

Abipangad:

## Jurjewis

suure turu ääres, Brocki majas,

Pärnus, Ostrowis ja Windawis  
ning

Kommissionärid Narwas

ja Porhowis.

ja tösta, kuid rahwas oli kui furt tema targa õpetuste wastu, mõned ütiskud wõtsiwad seda wasta, ja tema pidi surema, ilma et ta oma palwete ja töö wilja oleks näha saanud. Siiski, mis Konfutsius ei saanud näha, seda näeb maailm juba enam kui 2000 aastat, sest paljumiljoniline Hiina rahwas seisab aastatuhandaid tema õpetuse mõju all. Ka meie ei tohi meelt heita oma töö juures, kui näib, nagu ei tahaks meie tööst midagi wälja tulla, nagu puubuks meil edu.

# A. Danziger, Riias.

Esimene ja õige aurujõuuga wärwimise  
ja  
keemikalik pesemise koda.

— Kõige suurem sellesarnane asutus Wenemaal.  
Minus töö wastuwõtmise koht Tartus  
Eduard Friedrich'i juures

Riia- ja Ueturu-nukitsa nurga peal, Tšuni mäe all,  
ja Raatuse nül. № 16.

Kõiksugused willased ja poolwillased kangad saawad wastu wõetud:

Wärwimiseks eht wastupidawate wärwidega, ilma et riide headus rifutud saaks.

Wanutamiseks, mille läbi mitte paksumt koetud kangad paksumt ja lõngad willa pääl finni koetud saawad.

Presimiseks ja dekateerimiseks, mille läbi kangas sirgetks tõmmatud ja läikiwats tehtud saab, nõnda et riide langes ennast enam tokku ei tõmba ja karwafeks ei lähe.

Ka wõiwad kõik riided kunstilisel wiisil wihmatind-laks tehtud saada.

Auus ja korralik talitus!

— Wõimalikult odawad hinnad! —

Eduard Friedrich,

Riia- ja Ueturu nül. nurgal № 2 ja Raatuse nül. № 16.

52 aastat wana ja siiski noor!

Minewal aastal makseti Marselle linnas, Prantsuse maal, neitsile Katarina Darier'ile, kes 52 aastat wana oli, Lebrun'i auuraha wälja. Auuraha asutaja wiimse tahtmise järele peab iga aast 3000 franti selle noore tütar-lapsele Marselle linnas wälja maksetama, kes oma wane-mate eest õige suurema helluse ja õrnusega hoolt kannab ja neid rawitseb. Et neitsi Katarine Darier oma wane-maid nende õndsas surmani eeskujult oli rawitjenud, selle wastu ei rääkinud Marselle linna elanikkudest ütski. Aga et linna nõuukogu sets neitsi pidi wälja walima ja selle walimise juures noore tütarlapse wanaduse piiri